
UCHWAŁA NR XX/142/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 
poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 
238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz.1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890 poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 50.825,28 zł; w tym: dochody bieżące o 50.825,28 
zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 50.826,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o 20.826,00 zł,

2) wydatki majątkowe o 30.000,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się rozchody budżetu jak w załączniku Nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole Nr 1 w Paczkowie 
– zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole Nr 2 w Paczkowie 
– zgodnie z załącznikami Nr 9 i Nr 10.

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Placówka Wsparcia Dziennego w 
Paczkowie – zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: A5D16360-72DC-4AD7-9220-E22C30EEF0C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/142/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 marca 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 877 141,00 0,00 48 299,28 11 925 440,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 745 550,00 0,00 48 299,28 2 793 849,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 230 000,00 0,00 48 299,28 278 299,28

801 Oświata i wychowanie 1 093 117,00 0,00 2 526,00 1 095 643,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 740 853,00 0,00 2 526,00 743 379,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 050,00 1 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00

bieżące 40 405 255,08 0,00 50 825,28 40 456 080,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 30 018,00 0,00 0,00 30 018,00

majątkowe
majątkowe 602 399,00 0,00 0,00 602 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 504,00 0,00 0,00 1 504,00

Ogółem: 41 007 654,08 0,00 50 825,28 41 058 479,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 31 522,00 0,00 0,00 31 522,00

Id: A5D16360-72DC-4AD7-9220-E22C30EEF0C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/142/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 marca 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 419 274,10 100 749,41 100 749,41 0,00 100 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 524,69 318 524,69 0,00 0,00
zmniejszenie -86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 100,00 -86 100,00 0,00 0,00
zwiększenie 111 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 100,00 111 100,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 444 274,10 100 749,41 100 749,41 0,00 100 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 524,69 343 524,69 0,00 0,00
przed zmianą 419 274,10 100 749,41 100 749,41 0,00 100 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 524,69 318 524,69 0,00 0,00
zmniejszenie -86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 100,00 -86 100,00 0,00 0,00
zwiększenie 111 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 100,00 111 100,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 444 274,10 100 749,41 100 749,41 0,00 100 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 524,69 343 524,69 0,00 0,00
przed zmianą 318 524,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 524,69 318 524,69 0,00 0,00
zmniejszenie -86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 100,00 -86 100,00 0,00 0,00
zwiększenie 111 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 100,00 111 100,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 343 524,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 524,69 343 524,69 0,00 0,00
przed zmianą 527 726,70 446 726,70 431 726,70 298 600,00 133 126,70 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 544 726,70 458 726,70 443 726,70 298 600,00 145 126,70 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,0075405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 22 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002300 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,006170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 791 884,00 15 770 974,00 13 771 524,00 11 555 384,00 2 216 140,00 1 863 702,00 135 748,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 826,00 3 826,00 3 826,00 0,00 3 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 15 795 710,00 15 774 800,00 13 775 350,00 11 555 384,00 2 219 966,00 1 863 702,00 135 748,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 234 244,00 3 234 244,00 2 315 856,00 1 890 487,00 425 369,00 904 508,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 526,00 2 526,00 2 526,00 0,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 3 236 770,00 3 236 770,00 2 318 382,00 1 890 487,00 427 895,00 904 508,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 61 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 526,00 2 526,00 2 526,00 0,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 63 826,00 63 826,00 63 826,00 0,00 63 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 266 300,00 266 300,00 262 100,00 24 900,00 237 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 267 600,00 267 600,00 263 400,00 24 900,00 238 500,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004500

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 115 745,08 12 103 245,08 1 856 190,20 1 268 085,00 588 105,20 0,00 10 247 054,88 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 12 120 745,08 12 108 245,08 1 861 190,20 1 268 085,00 593 105,20 0,00 10 247 054,88 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

Id: A5D16360-72DC-4AD7-9220-E22C30EEF0C2. Podpisany Strona 1



przed zmianą 76 420,00 76 420,00 75 620,00 61 420,00 14 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085206 Wspieranie rodziny

po zmianach 81 420,00 81 420,00 80 620,00 61 420,00 19 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40 151 631,08 39 079 818,25 24 774 085,37 16 747 259,00 8 026 826,37 3 419 310,00 10 651 422,88 0,00 0,00 235 000,00 1 071 812,83 1 071 812,83 47 993,00 0,00
zmniejszenie -86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 100,00 -86 100,00 0,00 0,00
zwiększenie 136 926,00 20 826,00 20 826,00 0,00 20 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 100,00 116 100,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 40 202 457,08 39 100 644,25 24 794 911,37 16 747 259,00 8 047 652,37 3 419 310,00 10 651 422,88 0,00 0,00 235 000,00 1 101 812,83 1 101 812,83 47 993,00 0,00

Id: A5D16360-72DC-4AD7-9220-E22C30EEF0C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/142/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 marca 2016 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 856 023,00 - 0,72 856 022,28

Razem: 856 023,00 Razem: -0,72 Razem: 856 022,28

Id: A5D16360-72DC-4AD7-9220-E22C30EEF0C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/142/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 marca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 318 524,69 25 000,00 343 524,69

60016 Drogi publiczne gminne 318 524,69 25 000,00 343 524,69
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 524,69 25 000,00 343 524,69

"Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna historia" - Rewitalizacja zabytkowej płyty Rynku w Paczkowie 0,00 86 100,00 86 100,00
Przebudowa i moderniazcja drogi we wsi Ścibó nr dz.: 827, 826 0,00 25 000,00 25 000,00
Rewitalizacja zabytkowej płyty Rynku w Paczkowie 86 100,00 - 86 100,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 000,00 5 000,00 86 000,00
75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 5 000,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

Zakupy inwestycyjne dla Policji 5 000,00 5 000,00 10 000,00

Razem: 1 071 812,83 30 000,00 1 101 812,83

Id: A5D16360-72DC-4AD7-9220-E22C30EEF0C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/142/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 marca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 877 141,00 48 299,28 11 925 440,28

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 745 550,00 48 299,28 2 793 849,28

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 230 000,00 48 299,28 278 299,28

Razem: 40 288 892,08 48 299,28 40 337 191,36

Id: A5D16360-72DC-4AD7-9220-E22C30EEF0C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/142/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 marca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 419 274,10 25 000,00 444 274,10

60016 Drogi publiczne gminne 419 274,10 25 000,00 444 274,10
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 524,69 25 000,00 343 524,69

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 527 726,70 17 000,00 544 726,70
75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 17 000,00 22 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 12 000,00 12 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 187 532,00 1 300,00 2 188 832,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 266 300,00 1 300,00 267 600,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 300,00 1 300,00

Razem: 23 663 755,08 43 300,00 23 707 055,08

Id: A5D16360-72DC-4AD7-9220-E22C30EEF0C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/142/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 marca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 44 000,00 453,00 44 453,00

80104 Przedszkola 44 000,00 453,00 44 453,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 453,00 453,00

Razem: 44 000,00 453,00 44 453,00

Id: A5D16360-72DC-4AD7-9220-E22C30EEF0C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XX/142/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 marca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 567 184,00 453,00 567 637,00

80104 Przedszkola 565 039,00 453,00 565 492,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 453,00 18 453,00

Razem: 567 184,00 453,00 567 637,00

Id: A5D16360-72DC-4AD7-9220-E22C30EEF0C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XX/142/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 marca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 87 000,00 2 073,00 89 073,00

80104 Przedszkola 87 000,00 2 073,00 89 073,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 050,00 1 050,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 023,00 1 023,00

Razem: 87 000,00 2 073,00 89 073,00

Id: A5D16360-72DC-4AD7-9220-E22C30EEF0C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XX/142/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 marca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 862 796,00 2 073,00 864 869,00

80104 Przedszkola 859 765,00 2 073,00 861 838,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 2 073,00 11 573,00

Razem: 862 796,00 2 073,00 864 869,00

Id: A5D16360-72DC-4AD7-9220-E22C30EEF0C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XX/142/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 24 marca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 33 930,00 5 000,00 38 930,00

85206 Wspieranie rodziny 33 930,00 5 000,00 38 930,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 000,00 10 500,00

Razem: 33 930,00 5 000,00 38 930,00

Id: A5D16360-72DC-4AD7-9220-E22C30EEF0C2. Podpisany Strona 1




